
Smlouva o využívání TTWS

Smluvní strany:

Název:
Sídlo:
Zástupce:
IČ,
DIČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zápis v OR:

(dále jen ,,CHAPS')

a

Název:
Sídlo:
jednající:

IČ,
DIČ,

Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Zápis v OR:

(dále jen ,,DPP")

(dále také ,,smluvní strany")

h

l

Č. smloíny DPP: 000364 00 12
Č. kontraktu DPP: 9002p0106
Č. smlouvy chaps:.QGjl2.!L. IE

CHAPS spol. S r.o.
Brno, Bráfova 1617/21, PSČ 616 00
Ing. Tomáš Chlebničan, jednatel
47547022
CZ47547022, plátce DPH

27-0502800227/0100
Krajský soud v Brně, oddíl C., vložka 17631

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
Praha 9, Sokolovská 217/41, PSČ 190 22
Bc. Magdalenou Češkovou, předsedkyní představenstva a
Ing. Janem Šurovským, Ph.D., členem představenstva
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha l
1930731349/0800
Městský soud v Praze, oddíl B., vložka 847

uzavírají podle § 269 odstavec 2 zákona číslo 5 13/1991 Sbírky, Obchodní zákoník, ve znění
pozdějších předpisů a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorským a o změně některých zákonů, v platném znění tuto

Smlouvu
o vyuŽívání softwarového rozhraní k sluŽbě TTWS

(dále jen ,,Smlouva")

/4



Č. smlouvy DPP: 000364 00 12
Č. kontraktu DPP: 900 001063
Č. smlouvy CHAPS:

Smlouva o využívání TTWS

1 Předmět Smlouvy
1.1 Předmětem Smlouvy je dohoda o podmínkách spolupráce spočívající v dodávání výpočtů nad

jízdními řády Pražské integrované dopravy (dále jen PID) a vlaků integrovaných v PID a
informací o dopravním spojení pro potřeby DPP (dále jen Data).

1.2 Spolupráce dle Smlouvy spočívá v tom, že CHAPS ke splnění bodu 1.1 připraví softwarové
rozhraní k službě, která bude výpočty nad jízdními řády poskytovat a bude dostupná přes internet
(dále jen TTWS).

2 Závazky smluvních stran
2.1 CHAPS se zavazuje:

a) zprovoznit a provozovat TTWS nad Daiý
b) provozovat TTWS nepřetržitě s minimální měsíční dostupností 98%
c) poskytovat konzultantskou podporu s reakční dobou do 2 pracovních dnů od přijetí

dotazu.

2.2 DPP se zavazuje:
a) využívat TTWS výhradně pro účely definované Smlouvou, které jsou blíže definovány

v ČI. 2, odst. 2.3
b) platit CHAPS smluvené finanční částky dle článku 3
C) chránit předané přihlašovací údaje a dokumentaci k TTWS před využitím jiným než je

předmětem Smlouvy
d) užívat TTWS způsobem, který by kterékoli třetí straně neumožnil hromadné stahování

jakéhokoli obsahu
e) systematicky nevytěžovat informace z TTWS za jiným účelem než definovaným

Smlouvou.

2.3 DPP se zavazuje využívat TTWS:
· pro potřeby mobilní aplikace DPP Pražské výlety.

2.4 Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech
souvisejících s činnostmi v rámci plnění Smlouvy, se kterými přijdou v souvislosti s plněním
předmětu Smlouvy do styku, s výjimkou případů, kdy povinnost poskytnout informace vyplývá
z právních předpisů. Smluvní strany se dále zavazují zajistit zachovávání mlčenlivosti u
veškerých svých zaměstnanců a třetích osob, kterých k plnění povinností dle Smlouvy užijí. Za
porušení povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce Smlouvy se nepovažuje, pokud
k zpřístupnění informací dostane smluvní strana písemný souhlas druhé smluvní strany.

2.5 CHAPS uděluje DPP povolení k užití softwarového rozhraní k TTWS v rozsahu uvedeném v odst.
2.1 a 2.2 tohoto článku Smlouvy. Cena za poskytnutou licenci je zahrnuta v ceně dle ČI. 3 odst.
3.2 Smlouvy.

3 Cena a platební podmínky
3.1 Smluvní strany se dohodly, že DPP bude měsíčně platit CHAPS za předmět Smlouvy, resp. za

plnění uvedená v článku 2.1, cenu ve výši:
100,- KČ bez DPH za kalendářní měsíc.

K ceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.

)

strana 2/4



Č. smlouvy DPP: 000364 00 12
Č. kontraktu DPP: 9002 01063
Č. smlouvy CHAPSÉÉ R¢L.(P"

Smlouva o využívání TTWS

3.2 Na částku dle bodu 3.1 Smlouvy vystaví CHAPS do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce či
období definovaného objednávkou DPP v souladu s příslušnými předpisy daňový doklad, jehož
splatnost bude 60 dnů ode dne jeho vystavení, ne však dříve než 10 dní od data doručení. Datum
uskutečnění zdanitelného plnění vzniká vždy k poslednímu kalendářnímu dni daného měsíce, za
který bylo plnění poskytnuto.

3.3 CHAPS bude daňové doklady zasílat bez zbytečného prodlení DPP na adresu uvedenou v záhlaví
Smlouvy. V případě formálních nebo účetních vad vzniká DPP právo takový daňový doklad
vrátit, po doručení daňového dokladu bez vad začne běžet doba splatnosti znovu.

4 UkonČení smluvního vztahu

T

4.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit s účinností od doručení písemného
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně v případě zvlášť' závažného nebo opakovaného
porušení smluvních povinností druhou stranou. Za zvlášť závažné porušení bude považováno
zejména porušení ustanovení článku 2 Smlouvy anebo prodlení DPP s úhradou ceny za plnění
delší než 20 dnů.

4.2 Každá ze smluvních stran je kdykoliv oprávněna Smlouvu vypovědět bez udání důvodu
s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé smluvní straně. Vypovědět Smlouvu dle tohoto bodu Smlouvy je možné nejdříve
po uplynutí 18 měsíců trvání Smlouvy.

5 Sankce
5.1 Nebude-li CHAPS plnit závazky vyplývající z bodu 2.1 Smlouvy je DPP oprávněn vyúčtovat

smluvní pokutu ve výši uvedené v bodě 5.3.

5.2 Nebude-li DPP plnit závazky vyplývající z bodu 2.2 Smlouvy je CHAPS oprávněn vyúčtovat
smluvní pokutu ve výši uvedené v bodě 5.3.

5.3 výše smluvní pokuty v případech uvedených v bodech 5.1 a 5.2 činí 100.000,- KČ za každý
jednotlivý případ porušení závazku.

5.4 Bude-li DPP v prodlení s úhradou cen sjednaných v ČI. 3 Smlouvy, je CHAPS oprávněn
vyúčtovat DPP smluvní pokutu ve výši 0,03% z dlužné částky za každý den prodlení s jejím
zaplacením.

5.5 Smluvní strana, která poruší povinnost mlčenlivosti dle 2 odst. 2.4 Smlouvy, je povinna
poškozené smluvní straně uhradit smluvní pokutu ve výši 100.000,- kč za každý jednotlivý
případ porušení povinnosti mlčenlivosti.

5.6 Zaplacením smluvní pokuty dle bodů 5.1, 5.2, 5.3 a 5.4 nezaniká právo druhé ze smluvních stran
na náhradu škody vzniklé porušením smluvních povinností ve výši přesahující smluvní pokutu.

6 Ostatní ustanovení
6.1 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6.2 Veškeré vztahy mezi smluvními stranami, pokud nejsou ve Smlouvě upraveny, se řídí platnými
právními předpisy České republiky, zejména Obchodním zákoníkem.

6.3 Veškeré dodatky a změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě obou smluvních
stran, a to písemnou formou.

6.4 Smlouva je platná ode dne jejího podpisu posledním z oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

strana 3/4



' f
th

ř

Č. smlouvy DPP: 000364 00 12 ·\i Š '
Č. kontraktu DPP: 90020010Cí3 i \ \.'1 .
Č. smlouvy CHAPS:

Smlouva o využívání TTWS

6.5 Smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva
exempláře.

6.6 Pro případ vzájemného doručování si strany sjednaly, že doporučená zásilka odeslaná poštou
druhé smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy anebo v případě změny adresy,
na jinou adresu, kterou příjemce zásilky jejímu odesílateli pro doručování předem písemně sdělil
anebo která je zapsána v obchodním rejstříku jako sídlo adresáta zásilky, je adresátovi zásilky
doručena i v případě, že si ji nepřevezme, a to desátým dnem od uložení zásilky u příslušné pošty
anebo pokud adresát převzetí zásilky odmítne, je mu doručena dnem tohoto odmítnutí.

V Praze dne ... .!, !. .:1! .!!.14012 V Brně dn, 4(j· (O' 2012

Be. ííáalena Češková
pře, edkyně představenstva

·JIng. ja,ŠŠurovský, Ph.D.
člen představenstva

Dopravní podnik hl.m. Prahy
akciová spoleČnost

Ing. Tomáš Chlebničan
jednatel

CHAPS spol. S r.o.

? .

j

\

Dopřavní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnostSokdovská 217/42 ·190 22 praha 9
představenstvo 2

aps L:B
oL S r.o.

strana 4/4


